
UCHWAŁA Nr XV/93/2019 
Rady Miasta Łaskarzew 
z dnia 29 listopada 2019r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/87/2019 Rady Miasta Łaskarzew
z dnia 04 listopada 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miasta w Łaskarzewie uchwala, co następuje:

§1

W Uchwale Nr IW87/2019 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 04 listopada 2019 r. w sprawie 
uchylenia Uchwały Nr XXI/109/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA Nr XIV/87/2019 
Rady Miasta Łaskarzew 
z dnia 04 listopada 2019r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXI/109/2016 z dnia 28 października 2016r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019, poz. 506) Rada Miasta w Łaskarzewie uchwala, co następuje:

§1

Uchyla się Uchwałę Nr XXI/109/2016 Rady Miasta Łaskarzew z dnia 28 października 2016 
roku w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości na czas oznaczony 
dłuższy niż 3 lata w celu wykonania zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz 
zbiorowego odprowadzenia ścieków

§2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaskarzew.

Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od jej opublikowania.

Przewodniczaęrfady Miasta

Bożek



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY MIASTA ŁASKARZEW

w sprawie Uchylenia Uchwały Nr XXI/109/2016 z dnia 28 października 2016r.

W związku z planowanymi zmianami związanymi ze sposobem zarządzania oraz wykonywa­

nia zadań w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego odprowadzenia ście­

ków w mieście Łaskarzew uchwała staje się zbędna

Przewodniczącyjfedy Miasta

'ożek


